
Página 27582Número 231	 Jueves, 5 de octubre de 2023

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos

5708	 Resolución de la Secretaría General en el expediente de 
expropiación forzosa sobre el proyecto denominado de 
“Repotenciación de la línea eléctrica a 132 Kv, simple circuito, 
S.T. El Palmar- S.T. Espinardo circuito 1”, ubicada en el término 
municipal de Murcia (Murcia). (Expte.: 1J22EX000011/ 
4E21ATE05416).

Con fecha 31 de marzo de 2022 (B.O.R.M. nº 106, de 10/05/2022) se ha 
dictado Resolución por la Dirección General de Energía y Actividad Industrial 
y Minera por la que se autoriza y reconoce la utilidad pública de la instalación 
eléctrica de alta tensión denominada “Proyecto de Repotenciación de la Línea 
Eléctrica a 132 Kv, Simple Circuito, S.T. El Palmar- S.T. Espinardo Circuito 1”, 
ubicada en el término municipal de Murcia.

Dicho reconocimiento, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 56.1 de 
la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico y en el Real Decreto 
1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se regulan las actividades de transporte, 
distribución, comercialización, suministro y procedimientos de autorización de 
instalaciones de energía eléctrica, lleva consigo la necesidad de ocupación de 
los bienes o de adquisición de los derechos afectados por la obra proyectada e 
implicará la urgente ocupación de los mismos a los efectos del artículo 52 de la 
Ley de Expropiación Forzosa, de 16 de diciembre de 1954.

A petición de la empresa beneficiaria, I-DE Redes Eléctricas Inteligentes, S.A.U., 
con CIF A95075578, que ha justificado haber intentado sin éxito la adquisición 
amistosa, procede iniciar el expediente expropiatorio, siguiendo los trámites 
previstos en el artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa, resuelvo:

Primero.- Fijar para el levantamiento de las Actas Previas a la Ocupación de 
las fincas, según el orden que figura en el Anexo a la presente Resolución y que 
figura en el tablón de edictos del citado Ayuntamiento, los siguientes días:

Ayuntamiento de Murcia, en sus dependencias del “Salón de Actos del Centro 
de Formación e Iniciativas de Empleo”, sito en Avda. Primero de Mayo, s/n – 
Murcia C.P. 30006, junto al Recinto Ferial La Finca, los próximos días 20, 21, 22, 
23, 24 y 27 de noviembre de 2023, a partir de las 9:30 horas. 

Segundo.- Citar individualmente a cada interesado en este expediente. 

Tercero.- Publicar esta Resolución en el BORM, así como en dos diarios de 
los de mayor difusión y, además, comunicada al Ayuntamiento en cuyo término 
radiquen los bienes o derechos objeto de la expropiación, para su exposición en 
el tablón de anuncios. Asimismo, de conformidad con lo previsto en el artículo 44 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, se publicará en el Boletín Oficial del Estado, a los 
efectos de notificación a titulares desconocidos, o cuyo domicilio no conste en el 
expediente o, en su caso, habiéndose intentado ésta, no se haya podido practicar.

NPE: A-051023-5708



Página 27583Número 231	 Jueves, 5 de octubre de 2023

Todos los interesados así como las personas que sean titulares de cualquier 
clase de derechos o intereses sobre los bienes afectados, deberán acudir 
personalmente o representados por persona debidamente autorizada, aportando 
los documentos acreditativos de su propiedad o derecho, así como el último 
recibo del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles, pudiéndose acompañar, a su costa, 
de sus Peritos y un Notario si lo estiman oportuno.

Contra esta Resolución, por ser un acto de trámite, no cabe interponer 
recurso administrativo. No obstante, los interesados podrán alegar cuanto 
estimen oportuno para su consideración en la resolución que ponga fin al 
procedimiento.

Murcia, 13 de septiembre de 2023.—La Consejera de Empresa, Economía 
Social y Autónomos. P.D. (Orden de 25/01/2023, BORM n.º 22, de 28/01/2023), 
la Secretaria General, Ana Belén Valero Guerrero.

NPE: A-051023-5708



Página 27584Número 231	 Jueves, 5 de octubre de 2023

 

 
 

ANEXO 
 

Ayuntamiento de Murcia 
 
 
 

Finca nº 
 

Titular 
 

Polígono 
 

Parcela 
 

Referencia 
Catastral 

 
Fecha 

 
Hora 

1 MARTINEZ HILLA MARIA DOLORES  
MARTINEZ HILLA BIENVENIDO  
MARTINEZ HILLA MARIA ANGELES 

 
- 

 
- 

1016201XH6001N 20/11/2023 9:30 h 

3 DESCONOCIDO 174 - - 20/11/2023 9:40 h 
4 LUJAN ALARCON ANTONIO - - 1117201XH6011N 20/11/2023 9:50 h  
5 GONZALEZ LOPEZ JOSE 174 377 - 20/11/2023 10:00 h 

5.1 MATAS RODENAS JOSE ANTONIO  
MATAS RODENAS FRANCISCO 
TOMAS 

- - 1118301XH6011N 20/11/2023 10:10 h 

6 MATAS HERNANDEZ FRANCISCO 174 195 - 20/11/2023 10:20 h 
7 JIMENEZ MARTINEZ BARTOLOME; 

MORGA VICENTE JOSEFA 
174 194 - 20/11/2023 10:30 h 

8 PARDO MARTÍNEZ INMACULADA 174 399 - 20/11/2023 10:40 h 
9 BARQUEROS CAMPILLO MARIA  

BARQUEROS ESPADA ANA ESTER  
BARQUEROS ESPADA JOSE 
JAVIER 

174 39 - 20/11/2023 10:50 h 

27 BARQUEROS ESPADA ANA 
ESTER;  
BARQUEROS ESPADA JOSE 
JAVIER 

176 542 - 20/11/2023 10:50 h 

12 RUIZ RODENAS FRANCISCO 174 42 - 20/11/2023 11:10 h 
13 SANCHEZ LARROSA PEDRO 

ANTONIO 
174 47 - 20/11/2023 11:20 h 

14 MUÑOZ ORTIZ JOSE MARIA  
MUÑOZ ORTIZ JOSE MARIA 

- - 1022501XH6012S 20/11/2023 11:30 h 

15 MUÑOZ FRUTOS ISIDRO 174 357 - 20/11/2023 11:40 h 
17 SANCHEZ LOPEZ ANTONIO 

HEREDEROS DE 
174 99 - 20/11/2023 11:50h 

20 CHAPARRO SANCHO JOSE LUIS  
MIRETE ALCAZAR DOLORES 

- - 1025401XH6012N 20/11/2023 12:00 h 

21 ALCARAZ EGEA JOSE 176 616 - 20/11/2023 12:10 h 
22 NOGUERA AGUERA BLAS 176 620                 - 20/11/2023 12:20 h 
24 BARCELO PEREZ ANDRES 176 621 - 20/11/2023 12:30 h 
25 GARCIA GARCIA JUAN PEDRO 176 623 - 20/11/2023 12:40h 

1007 GARCIA GARCIA JUAN PEDRO - - 1128101XH6012N 20/11/2023 12:40h 
26 FRUTOS MARTINEZ ANTONIO 176 538 - 20/11/2023 13:00 h 
28 PELLICER PEREZ FRANCISCO 176 853 - 20/11/2023 13:10 h 
29 PELLICER PEREZ JOSE 176 849 - 20/11/2023 13:20 h 
30 CORDOBA CARRILLO JOSEFA 176 824 - 21/11/2023 9:30 h 
31 CORDOBA CARRILLO FRANCISCO 176 823 - 21/11/2023 9:40 h 
32 BALSALOBRE MOMPEAN LUIS 176 792 - 21/11/2023 9:50 h 
33 CORDOBA MARTINEZ MARIA 

JOSEFA 
176 821 - 21/11/2023 10:00 h 

34 VIVANCOS CRUZ SERGIO 176 190 - 21/11/2023 10:10 h 
35 CAMPILLO BALLESTER TERESA 176 813 - 21/11/2023 10:20 h 
36 FRANCO PELLICER JOAQUIN 176 831 - 21/11/2023 10:30 h 
37 MONTEAGUDO SANDOVAL ANGEL 176 185 - 21/11/2023 10:40 h  

NPE: A-051023-5708



Página 27585Número 231	 Jueves, 5 de octubre de 2023

 

 
 

Finca nº 
 

Titular 
 

Polígono 
 

Parcela 
 

Referencia 
Catastral 

 
Fecha 

 
Hora 

38 SANDOVAL CARMEN 176 186 - 21/11/2023 10:50 h 
40 PEÑA ALBURQUERQUE MAGIN 176 181 - 21/11/2023 11:00h  
41 ESPINOSA RODENAS JUAN 

ANTONIO 
176 221 - 21/11/2023 11:10 h 

42 MARTINEZ PELLICER ANTONIA - - 1336103XH6013N 21/11/2023 11:20 h 

43 RODRIGUEZ HERNANDEZ 
DOLORES 

176 228 - 21/11/2023 11:30 h 

44 PEREZ ZAMORA ENCARNACION  
RUIZ BARRANCOS CRISTOBAL 

- - 1337202XH6013N 21/11/2023 11:40 h 

45 BELTRAN PEREZ MELCHOR 179 205 - 21/11/2023 11:50 h 
47 LOPEZ MARTINEZ MARIA CARMEN  

MARTINEZ ORENES JUAN JOSE 
179 253 - 21/11/2023 12:00 h 

48 CANO MORALES JESUS;  
CANO MORALES ELENA 

179 254 - 21/11/2023 12:10 h 

49 JUNTA DE HACENDADOS DE LA 
HUERTA DE MURCIA 

179 9018 - 21/11/2023 12:20 h 

73 JUNTA DE HACENDADOS DE LA 
HUERTA DE MURCIA 

99 9020 - 21/11/2023 12:20 h 

1015 JUNTA DE HACENDADOS DE LA 
HUERTA DE MURCIA 

176 9087 - 21/11/2023 12:20 h 

50 BELTRI VILLASECA LUIS 179 309 - 21/11/2023 12:50 h 
51 PARRA CAMPILLO LEANDRO  

CAMPILLO MORENO MARIA  
PARRA CAMPILLO MARIA 
DOLORES  
PARRA CAMPILLO MARIA 
ANGELES 

- - 1442701XH6014S 21/11/2023 13:00 h 

52 CAMPILLO MORENO FRANCISCO 179 307 - 21/11/2023 13:10 h 
53 MOMPEAN SOLER JOSE 179 318 - 21/11/2023 13:20 h 
54 CAMBRONERO CASANOVA MARIA 

AMPARO  
MARTINEZ CORBALAN JUAN 

179 319 - 22/11/2023 9:30 h 

55 ORENES MARIN DIEGO  
LISON CAMPILLO JOSEFA 

- - 1443701XH6014S 22/11/2023 9:40 h 

56 CAMPILLO SANCHEZ CATALINA  
LISON CAMPILLO ANGELES 

179 451 - 22/11/2023 9:50 h 

57 CUENCA BLANCO TOMAS 179 322 - 22/11/2023 10:00 h 
58 PARRA RUIZ TRINIDAD 179 58 - 22/11/2023 10:10 h 
62 LOPEZ MELGAREJO MARIA 

CARMEN;  
LOPEZ MELGAREJO MARIA 
CARMEN;  
ORTUÑO LOPEZ JUAN;  
ORTUÑO LOPEZ MARIA 
INMACULADA;  
ORTUÑO LOPEZ JOSE MANUEL 

179 398 - 22/11/2023 10:20 h 

63 ADIF-ALTA VELOCIDAD - - 1445501XH6014N 22/11/2023 10:30 h 

66 DESCONOCIDO 98 - - 22/11/2023 10:40 h 
67 MARTINEZ TORTOSA PROSEMA 

SL 
99 770 - 22/11/2023 10:50 h 

68 HERMANAS MISIONERAS DE LA 
SAGRADA FAMILIA 

- - 1548502XH6014N 22/11/2023 11:00 h 

69 DESCONOCIDO 99 - - 22/11/2023 11:10 h 
70 BELMONTE ORENES MARIA 99 557 - 22/11/2023 11:20 h 
71 CANOVAS VERA JOSE 99 556 - 22/11/2023 11:30 h 

NPE: A-051023-5708



Página 27586Número 231	 Jueves, 5 de octubre de 2023

 

 
 

Finca nº 
 

Titular 
 

Polígono 
 

Parcela 
 

Referencia 
Catastral 

 
Fecha 

 
Hora 

72 MUÑOZ GRACIA JOSE 99 501 - 22/11/2023 11:40 h 
74 ORENES MARTINEZ MARIA 

FUENSANTA 
- - 1453101XH6015S 22/11/2023 11:50 h 

75 MARTINEZ ORTUÑO MANUEL  
MARTINEZ ORTUÑO ISABEL  
MARTINEZ ORTUÑO MARIA 
ANTONIA 

99 481 - 22/11/2023 12:00 h 

1037 MARTINEZ ORTUÑO MANUEL  
MARTINEZ ORTUÑO ISABEL  
MARTINEZ ORTUÑO MARIA 
ANTONIA 

1355705XH6015N - 22/11/2023 12:00 h 

77 HERNANDEZ SANCHEZ JUAN; 
HERNANDEZ SANCHEZ JOSEFA 

99 437 - 22/11/2023 12:20 h 

78 HERNANDEZ ILLAN DOLORES 99 438 - 22/11/2023 12:30 h  

79 ORENES GIL JOSE;  
HERNANDEZ ILLAN DOLORES 

- - 1356806XH6015N 22/11/2023 12:40 h 

80 HERNANDEZ SALAS SALVADOR 99 435 - 22/11/2023 12:50 h 
81 PARRAGA ORENES ALFONSO 99 274 - 22/11/2023 13:00 h 
82 ABRAHAM THIERRY HENRI 

FRANCOIS  
DROUET SOPHIE ANNICK 

99 271 - 22/11/2023 13:10 h 

83 LUJAN MOMPEAN JOSE ANTONIO 99 823 - 23/11/2023 9:30 h 
85 LUJAN PUJANTE JUAN ANTONIO 96 525 - 23/11/2023 9:40 h 
86 MARTINEZ GUERRERO JOAQUIN 96 488 - 23/11/2023 9:50 h 
90 MARTINEZ GUERRERO JOAQUIN 96 74 - 23/11/2023 9:50 h 
87 ALEGRIA MARTINEZ FRANCISCA 96 499 - 23/11/2023 10:10 h 

1041 ALEGRIA MARTINEZ FRANCISCA 96 131 - 23/11/2023 10:10 h 
88 MOMPEAN FRANCO ANGELES  

MOMPEAN FRANCO ANTONIO  
MOMPEAN FRANCO JOAQUINA  
MOMPEAN FRANCO MATILDE 

96 487 - 23/11/2023 10:30 h 

89 MIRO IBAÑEZ MANUELA 96 77 - 23/11/2023 10:40 h 
91 OLMO GARCIA CRUZ  

PONCE MARIN JUAN ASCENSION 
- - 1263402XH6016S 23/11/2023 10:50 h 

92 TALON GARCIA JULIO  
CAÑETE MANZANERA MARIA 
ENCARNACION 

96 71 - 23/11/2023 11:00 h 

94 NAVARRO MORENO GERMAN; 
MORENO ORTIN FUENSANTA 

96 320 - 23/11/2023 11:10 h 

95 DESCONOCIDO 96 - - 23/11/2023 11:20 h 
96 FUNES MESEGUER MARIA JOSE 96 317 - 23/11/2023 11:30 h 
97 NOGUERA PONCE MARIA 96 314 - 23/11/2023 11:40 h 
98 MESEGUER ORTIN MARIA TERESA 96 532 - 23/11/2023 11:50 h 
99 MESEGUER ORTIN MARIA TERESA  

MESEGUER ORTIN FRANCISCA  
MESEGUER ORTIN MARIA CRUZ  
MESEGUER ORTIN MARIA JOSE 

96 529 - 23/11/2023 11:50 h 

101 VIUDES SERVET CLEMENTE 
GUILLERMO 

96 735 - 23/11/2023 12:10 h 

102 BUENO RUIZ JUAN FRANCISCO; 
GARCIA ORTIN MARIA DOLORES 

- - 1168401XH6016N 23/11/2023 12:20 h 

104 PIANELO CAPEL MARIA DEL 
CARMEN 

- - 1169701XH6016N 23/11/2023 12:30 h 

105 PUCHE VERDE MARIA DOLORES - - 169601XH6016N 23/11/2023 12:40 h 

106 MARTINEZ ESCUDERO SALVADOR 102 28 - 23/11/2023 12:50 h 

NPE: A-051023-5708



Página 27587Número 231	 Jueves, 5 de octubre de 2023

 

 
 

Finca nº 
 

Titular 
 

Polígono 
 

Parcela 
 

Referencia 
Catastral 

 
Fecha 

 
Hora 

108 MATEOS ESTEBAN ANTONIO 102 20 - 23/11/2023 13:00 h 
109 ZARAGOZA VALERO FRANCISCO  

ZARAGOZA VALERO JESUS 
102 2 - 23/11/2023 13:10 h 

110 MARTINEZ SANCHEZ VERONICA 103 90 - 23/11/2023 13:20 h 
111 HERNANDEZ GOMEZ GASPAR 103 93 - 24/11/2023 9:30 h 
112 SANCHEZ AYLLON LAURA MARIA 103 94 - 24/11/2023 9:40  h 
113 DESCONOCIDO 103 81 - 24/11/2023 9:50 h 
114 SANCHEZ SANCHEZ IGNACIO 103 44 - 24/11/2023 10:00 h 
115 LORENTE HERNANDEZ MATEO 103 45 - 24/11/2023 10:10 h 
116 MARIN CORTES JOSE 103 46 - 24/11/2023 10:20 h 
117 INIESTA LOPEZ JUANA 103 14 - 24/11/2023 10:30 h 
118 PASQUAL DEL RIQUELME 

ECHEVERRIA JOSE LUIS 
- - 1179801XH6017N 24/11/2023 10:40 h 

119 CAMPDERA GIMENEZ 
MONTSERRAT;  
HERRERO FAYREN MARIA DE LOS 
ANGELES; 
PASCUAL DE RIQUELME 
ECHEVARRIA MARIA DEL CARMEN 
ALFONSA; 
PASCUAL DEL RIQUELME 
CAMPDERA MARIA DE LA 
CONCEPCION;  
PASQUAL DEL RIQUELME 
CAMPDERA ILDEFONSO LUIS; 
PASCUAL DEL RIQUELME 
CAMPDERA JOSE LUIS;  
PASQUAL DEL RIQUELME 
HERRERO MIGUEL ALFONSO; 
PASCUAL DEL RIQUELME 
HERRERO ALFONSO JOSE; 
PASQUAL DEL RIQUELME 
HERRERO LUIS MARIA;  
PASQUAL DEL RIQUELME 
HERRERO JOSE MARIA;  
PASQUAL DEL RIQUELME 
CAMPDERA MONTSERRAT; 
PASQUAL DEL RIQUELME 
CAMPDERA ARRIXACA LUISA; 
PASQUAL DEL RIQUELME 
HERRERO ANTONIO;  
PASCUAL DEL RIQUELME 
CAMPDERA MARIA DE LA 
CONCEPCION;  
PASCUAL DE RIQUELME 
HERRERO IGNACIO;  
PASCUAL DEL RIQUELME 
CAMPDERA JUAN CARLOS 

- - 1081101XH6007N 24/11/2023 10:50 h 

122 SOCIEDAD DE GESTION DE 
ACTIVOS PROCEDENTES DE LA 
REESTRUCTURAC 

- - 1184601XH6018S 24/11/2023 11:10 h 

1005 PARRA CABALLERO DOLORES  
MATAS PARRA JUANA 

- - 1025601XH6012N 24/11/2023 11:20 h 

1006 MORENO CLARES JOAQUIN 
MURCIA GARRE ALICIA 

174 97 - 24/11/2023 11:30 h 

1008 CAMPILLO GALVEZ ANTONIO 
CAMPILLO MENGUAL ISABEL 

176 830 - 24/11/2023 11:40 h 

NPE: A-051023-5708



Página 27588Número 231	 Jueves, 5 de octubre de 2023

 

 
 

Finca nº 
 

Titular 
 

Polígono 
 

Parcela 
 

Referencia 
Catastral 

 
Fecha 

 
Hora 

CAMPILLO MENGUAL CARMEN 

1009 MEDRANO ALEMAN JUAN JOSE 
MEDRANO ALEMAN JUAN JOSE 

176 829 - 24/11/2023 11:50 h 

1011 PELLICER PARRA FRANCISCO - - 1030901XH6013S
0001EJ 

24/11/2023 12:00 h 

1012 PELLICER PARRA FRANCISCO 176 869 - 24/11/2023 12:00 h 
1013 PELLICER RUIZ ANDRES 176 868 - 24/11/2023 12:20 h 
1014 PELLICER IBAÑEZ DOLORES 176 867 - 24/11/2023 12:30 h 

1019 HERNANDEZ NAVARRO CARMEN 
MARIA  
HERNANDEZ NAVARRO ANTONIA 
INMACULADA 

176 817 - 24/11/2023 12:40 h 

1020 RODRIGUEZ ROMERO SANTIAGO 176 191 - 24/11/2023 12:50 h 
1021 HERNANDEZ PARRA JOSE 176 862 - 24/11/2023 13:00 h 
1022 HERNANDEZ CABAÑERO ROSA 

MARIA  
HERNANDEZ CANO MANUEL  
HERNANDEZ CABAÑERO AMPARO  
HERNANDEZ CABAÑERO GINESA 

176 861 - 24/11/2023 13:10 h  

1023 DESCONOCIDO 176 - - 27/11/2023 9:30 h 
1024 HERNANDEZ CARAVACA JOAQUIN 176 184 - 27/11/2023 9:40 h 

1026 TORRE ANTARES SL 176 942 - 27/11/2023 9:50 h 
1027 MORENO SANCHEZ CARLOS 

FRANCISCO; 
MORENO SANCHEZ MARIA 
CARMEN; 
MORENO SANCHEZ PEDRO 
ANTONIO; 
SANCHEZ SANCHEZ CARMEN 

179 243 - 27/11/2023 10:00 h 

1028 MARTINEZ CUADRADO PEDRO; 
CORDOBA ALBURQUERQUE 
VANESA 

179 171 - 27/11/2023 10:10 h 

1029 CUADRADO MARTINEZ CARMEN; 
SAURA MARTINEZ JUAN RAMON 

179 169 - 27/11/2023 10:20 h 

1031 LOPEZ COSTA JESUS 179 379 - 27/11/2023 10:30 h 
1032 DESCONOCIDO 179 166 - 27/11/2023 10:40 h 
1034 BALSALOBRE MANZANO ANTONIO 1241501XH6014S - 27/11/2023 10:50 h 

1035 SUMINISTROS Y MAQUINARIA 
ROMERO SL 

179 159 - 27/11/2023 11:00 h 

1036 ORTUÑO ORENES JOSE ANTONIO 99 494 - 27/11/2023 11:10 h 
1038 SAEZ PEREZ FEDERICO 96 78 - 27/11/2023 11:20 h 
1039 GOMEZ OLIVARES DIEGO 96 128 - 27/11/2023 11:30 h 
1040 HERNANDEZ GOMEZ FULGENCIO 96 130 - 27/11/2023 11:40 h 

1042 MONTESINOS MARTINEZ JOSE 
MANUEL 

96 305 - 27/11/2023 11:50 h 

1044 PIQUERAS MESEGUER 
VICTORIANA 

103 87 - 27/11/2023 12:00 h  

1047 DESCONOCIDO 179 - - 27/11/2023 12:10 h  
65 AYUNTAMIENTO DE MURCIA - - 1546301XH6014N 27/11/2023 12:20 h 

NPE: A-051023-5708



Página 27589Número 231	 Jueves, 5 de octubre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 
 

Finca nº 
 

Titular 
 

Polígono 
 

Parcela 
 

Referencia 
Catastral 

 
Fecha 

 
Hora 

1000 AYUNTAMIENTO DE MURCIA - - 1018104XH6011N 27/11/2023 12:20 h 

1001 AYUNTAMIENTO DE MURCIA - - 0915502XH6001N 27/11/2023 12:20 h 

1002 AYUNTAMIENTO DE MURCIA - - 0915501XH6001N 27/11/2023 12:20 h 

1003 AYUNTAMIENTO DE MURCIA - - 1018103XH6011N 27/11/2023 12:20 h 

1004 AYUNTAMIENTO DE MURCIA - - 1018102XH6011N 27/11/2023 12:20 h 

 

NPE: A-051023-5708


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	8355/2023	Corrección de error al Decreto n.º 244/2023, de 22 de septiembre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Fomento e Infraestructuras.
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	8356/2023	Corrección de error al Decreto n.º 329/2023, de 22 de septiembre, por el que se nombra a doña María Dolores Marín Martín, Directora General de Carreteras de la Consejería de Fomento e Infraestructuras.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	8099/2023	Orden por la que se nombra una miembro del Consejo Social de la Universidad de Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	8281/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1415/2023), de 2 de octubre de 2023, por la que se convoca concurso público de méritos para la constitución mediante el procedimiento de urgencia de bolsas de empleo para la contratación de pe
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	8104/2023	Resolución R-445/23, de 21 de septiembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de concurso público para la provisión de una plaza de la Escala Técnic
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8069/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	8070/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	8071/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	8072/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	8301/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición del tribunal calificador de las pruebas selectivas por el sistema de concurso-oposición, destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Faculta
	8300/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	8298/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	3. Otras disposiciones
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8284/2023	Extracto de la Resolución de 29 de septiembre de 2023 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas mediante la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones com
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	8255/2023	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto denominado de “Repotenciación de la línea eléctrica a 132 Kv, simple circuito, S.T. El Palmar- S.T. Espinardo circuito 1”, ubicada en el término munic
	IV. Administración Local
	Águilas
	8091/2023	Aprobación definitiva de ordenanzas fiscales.
	8207/2023	Aprobación inicial de modificación de la plantilla municipal para el ejercicio 2023 y corrección de error material de la misma.
	Caravaca de la Cruz
	8102/2023	Modificación del Presupuesto n.º 15/2023 - Transferencia de crédito pleno - Varios septiembre.
	8251/2023	Subvenciones al comercio minorista de Caravaca de la Cruz con destino a la activación del comercio mediante su promoción y dinamización ‘V Edición Bonolatidos’
	Los Alcázares
	8164/2023	Nueva aprobación inicial de la modificación núm. 9 del Plan Parcial Las Claras del Mar Menor, término municipal de Los Alcázares.
	Molina de Segura
	8098/2023	Anuncio de exposición y periodo voluntario de pago de los padrones fiscales correspondientes a la tasa anual del cementerio, tasa por aprovechamiento especial de la vía pública con entradas de vehículos y tasa por aprovechamiento especial de la 
	San Pedro del Pinatar
	7743/2023	Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de seis plazas de Trabajador/a Social a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	7787/2023	Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Auxiliar Técnico de Museo a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	7788/2023	Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Bibliotecario/a a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	7789/2023	Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Educador/a Social a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	7790/2023	Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de veinte plazas de Auxiliar de Protección Civil a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	7889/2023	Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Mediador-Traductor/a a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	7890/2023	Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de cuatro plazas de Auxiliar de Geriatría Centro de Día a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	7891/2023	Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de cuatro plazas de Auxiliar de Geriatría Ayuda a Domicilio a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	Torre Pacheco
	8252/2023	Convocatoria de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva ordinaria (Resolución 202300991, de 28 de septiembre), acogida a la “convocatoria y bases específicas de subvenciones en régimen de concurrencia (resolución 2022003573, de 12/1
	Villanueva del Río Segura
	7855/2023	Corporación municipal 2023-2027: modificación del régimen de declaración de dedicaciones del personal corporativo. Fijación de retribuciones e indemnizaciones.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Acequia de la Andelma”, Cieza
	7935/2023	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.
	Consorcio Piscina Municipal de Cieza
	8282/2023	Anuncio por el que se hace pública la disolución y liquidación del Consorcio para la construcción y financiación de una piscina cubierta y climatizada en Cieza.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-10-04T18:44:57+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



